61, inciso IV, da Lei Orgânica do Município.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica autorizada a abertura de Crédito Suplementar por maior arrecadação no Orçamento
Anual de 2024, no valor R$ 453.628,19 (quatrocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e vinte e oito reais e
dezenove centavos), nas seguintes dotações orçamentárias:

I-07.03.10.303.0114.2117.3.3.3.90.30.00-Material de Consumo-115719 ............  R$    17.611,01;

II-07.03.10.304.0114.2116.3.3.3.90.30.00-Material de Consumo-115716 ..........  R$    20.444,98;